
Juba sel suvel on Tabasalu Looduspargis
võimalik sinasõbraks saada meie taime- ja
loomariigiga – Eestimaa Looduse Fondi tel-
limusel rajatakse loodusparki 20 vaatlus-
punktiga õpperada. Tabasalu Looduspargi
looduse õpperaja projekti koostaja ja
teostaja on MTÜ Studio Viridis
Loodusharidus, projekti finantseerib AS A
Le Coq Tartu Õlletehas. 

6 suuremat teemastendi ja 21 vaatluspunkti

Õpperajale paigutatakse 6 suuremat stendi
raja skeemi ja tähistustega, 21 vaatlus-
punkti stendi vastavalt teemadele, kuni 50
pisisilti (viidet) liikide jt. oluliste objektide
juurde, värvilised rajamärgid puudele jm.
Lisaks paigutatakse parkla juurde pargi sisse-
pääsu kõrvale üks suur üldinfot sisaldav stend. 

Info esitatakse stendidel kolmes kee-
les: põhiosa tekstist eesti keeles ning
kokkuvõttev lühitekst vene  ja inglise kee-
les. Stendidelt saab infot lindude rände,
putukate, kuklaste, niitude ja puisniitude,
loometsa, puude, sammalde ja samblike,
kõduprotsesside, seente, loomade ja
nende tegevusjälgede, talilindude, ran-
nikulindude, paeklindi geoloogia, luidete,
mereelustiku jpm kohta. 

Õpperaja projekti järgi paigutatakse
vaatluspunktid maastikul nii, et moodus-
tuks enam-vähem mugavalt läbitav kontu-
ur, mis langeks kokku olemasolevate teede
ja jalgradadega. Raja algus ja lõpp on
idapoolsel piknikuplatsil, üks liikumissuund
kulgeb piki klindipealset, laskutakse alla
läänepoolsetest treppidest, tullakse tagasi
piki randa ning tõustakse üles ida-
poolsetest treppidest, kust avaneb ka hea
vaade uhtorule ja ojadele. 

Loodushariduse edendamine ei ole 
ainult loodushoiu küsimus 

“Looduse õpperada on üks paljudest või-
malustest (nagu raamatud, filmid, loengud
jne.) toetada inimeste huvi looduse vastu,
anda sobivas kohas ja keskkonnas vastu-
seid huviliste küsimustele, juhatada inimesi
loomi ja taimi tähele panema ning aidata
õpetajaid ja lapsevanemaid laste
loomupärase loodushuvi rahuldamisel,”
arvab Studio Viridise juht Val Rajasaar. 

“Üldteada on tõsiasi, et inimesed, kes
oskavad linde ja lilli tähele panna, hoolivad
neist ja teavad neid nime- ning nägupidi,
hoolivad ka kaasinimestest rohkem ning
hoiavad oma maad paremini kui lood-
usvõhikud, nii et loodushariduse edenem-
ine ei ole ainult loodushoiu küsimus,” on
Rajasaar veendunud. 

Parim valik 

Loodusraja finantseerija A Le Coqi esinda-
ja Aura tootejuht Heli Erik ütles, et
toetamiseks sobiva projekti leidmiseks
pöördusid nad juba paar aastat tagasi
Eestimaa Looduse Fondi poole. Valik
langes Tabasalu Looduspargile, kuna see
sobis oma asukoha ja olemuse poolest
kõige rohkem. Ka Val Rajasaar arvab, et
Tabasalu Looduspark on sellise õpperaja
jaoks väga hea koht, sest pakub palju huvi-
tavaid kooslusi ja liike ning asub Tallinna
külje all. 

Hoolimata tihedatest tähtaegadest
usub Val Rajasaar, et esimesed stendid
paigutatakse rajale juba suve hakul.
Praegu käib töö stendidel eksponeeritava
materjali kogumisega. Looduse õpperaja
viimane etapp valmib 2007. a kevadel. 
Toimetus 
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HarHarku vku vallaalla
TEATEATTAJAJAA

Vastavalt Harku valla heakorra eeskir-
jale (kinnitutud 26.09.2002) on ehitise,
hoone või rajatise omanik või haldaja
kohustatud kinnitama nähtavale koha-
le hoone tänavapoolsel küljel maja
numbrisildi tänavanimetusega. Maja-
numbri olemasolu võib saada otsus-
tavaks, kui on vaja maja aadressi järgi
üles leida. Kiirabil, tuletõrjel või polit-
seil kulub numbrita maja otsimisele
palju aega ning abi võib hiljaks jääda. 

Harku valla heakorra eeskirjaga
on võimalik tutvuda Harku valla kodu-
lehel www.harku.ee õigusaktid/volikogu
määrused jaotuses.

VV isioonikisioonikononvverer ents ents TTaa basalu Sporbasalu Spor dihal l i  tuledihal l i  tuleviku teemal viku teemal 
Esmaspäeval, 24. aprillil vaagisid valla juhid
ja Eesti spordimaastiku asjatundjad Taba-
salu Spordihalli tulevikku. Muu hulgas jäi
kõlama mõte: kompleks peaks olema
võimeline ennast ära majandama „kodutu-
ru” ehk kohalike elanike abil. 

Arvamust avaldasid tegijad 

Visioonikonverensi eestvedajad olid Harku
vallavolikogu esimees Allan Kiil, OÜ
Strantumi juhataja Toivo Promm ja
Tabasalu Spordikompleksi juht Peeter
Kallas. Osalenud sportlaste poolel oli kõigil
ette näidata vähemalt medal olümpiamän-
gudelt ning praktiline ja eluline kogemus
spordikompleksidest üle maailma. Täna
tegutsetakse aktiivselt samadel radadel:
Allar Levandi on tegev Premia jäähalli
juures, Indrek Pertelson uut spordimaja ehi-
tamas, Erki Noolel on omanimeline kerge-
jõustikuklubi ja Jüri Tammel ülevaade kogu
spordimaastikust üle Eesti. Neile sekun-
deerisid vallavanem Ott Kasuri, abivalla-
vanem Vello Viiburg ning EAS-i vanemkon-
sultant Kair Tammel. 

Visioonikonverents püüdis leida lahen-
dusi ja anda hinnanguid 2005. a valminud
ideekavandile. Kui 4 aastat tagasi läks
Tabasalu Spordikompleksi ehitamine maks-
ma 19,7 miljonit krooni, siis arendustege-
vuseks tuleks arvestada mitu korda suure-
mate summadega.  2005. aastal valminud
ideekavandi ehituslikku kogumaksumust
hindab spordikompleksi juht Peeter Kallas
täna miljardi kroonini. “Vallaelanike elu-
keskkonna parandamine on seda väärt,” ei
kahtle Harku vallavolikogu esimees Allan

Kiil arendustegevuse olulisuses. “Kompleks
on võimalik välja ehitada järk-järguliselt,
jälgides pidevalt erinevate alade tasuvust
ning võtmata korraga liiga suuri rahalisi
riske,” leiab ta.

Võtmesõnad on unikaalsus, tasakaal ja

efektiivsus 

Tabasalu Spordihalli tuleviku kavandamisel
tuleb lähtuda sellest, et Tallinnasse ja
naabervaldadesse on lisaks olemasolevate-
le kerkimas mitmeid erinevaid spordikomp-
lekse. Kui Strantumi senises nägemuses oli
kergejõustikuhalli rajamine veel kaalukausil,
siis nüüd soovitasid mitmed konverentsist
osavõtjad loobuda täismõõtmetes kõigile
normidele vastava kergejõustikuhalli raja-
misest, kuna selliseid on 20 ruutkilomeet-
risel alal juba 3. 

Valikuid tehes tuleb arvestada rajatiste
ja alade tasuvuse ning unikaalsusega,
rõhutati korduvalt. Neile tingimustele tuleks
lisada head treenerid, võimaluste mitmeke-
sisus, hea ühistranspordiühendus jpm.
Visiooni teostumise korral on vaja lahendada
ka liikluse ja parkimisega seotud probleemid.  

350 inimest päevas 

Praegu külastab spordikompleksi 350-380
inimest päevas. Suurim külastajate magnet
on kahtlemata ujula, mida kasutab 60%
külastajatest. Lisaks ujulale on spordikom-
pleksis pallimängude saal, kaljuronimissein,
kõrgseiklusrada, jõusaal, saunad, mängida
saab sulgpalli, minigolfi, toimuvad aeroobi-
ka- ja ujumistreeningud. 

“Järjest rohkem inimesi leiab tervislike

eluviiside harrastamisel tee Tabasalu
Spordikompleksi. Meil on tubli ja töökas
kollektiiv, puhtad ruumid ja kindlasti on aas-
taid tagasi tehtud õiged otsused Tabasalu
Spordikompleksi investeerimisel,” arvab
Peeter Kallas. Spordikompleksi miinustest
rääkides toob ta välja riietusruumide puu-
duse õhtusel ajal ning kohviku menüü mittev-
astavuse spordikompleksi ideoloogiaga. 

Mida on oodata? 

Riskide ja võimaluste piiritlemise kõrval ei
tulnud visioonikonverentsil puudust ka
uutest ettepanekutest: tunnisaun, lasketiir,
ratsabaas, virtuaalne mängude saal, jooga,
vaateratas, sise-skatepark, curling jne.
Osalejate toetuse sai näiteks tennishalli
rajamise idee, mis parandaks oluliselt suvi-
seid sportimisvõimalusi. Lisaks toetati staa-
dioni rajamist ning arendustegevust
parkimise ja majutusega seotud prob-
leemide lahendamiseks. 

Toimetus

Majanumbri paigaldab
hoone omanik või haldaja 

TTaa basalu Loodusparbasalu Looduspar ki  rki  r ajaaja takse looduse õppertakse looduse õpper ada ada 

Vallas 9000 elanikku 
26. aprilli seisuga on Harku vallas
9000 elanikku. Harku valla üheksat-
uhandes kodanik on jüripäeval sünd-
inud Katarina Aas, kes Harku vallaval-
itsuselt saab kingituseks nimelise
hõbelusika. Koos pisitütre sünni regist-
reerimisega kandis end Harku valla ela-
nikeregistrisse ka lapse isa Andres Aas. 

“Kasvav elanikkond annab meile
olulise sõnumi – Harku vallas on hea
elada. Kui elukeskkond on turvaline ja
arenev, loovad siia oma kodu noored
pered, kes teevad oma valikuid väga-
gi läbimõeldult. Lisa tuleb ka
pikaaegsematelt elanikelt, kes alles
nüüd end elanikeregistrisse kan-
navad,” ütles Harku vallavolikogu
esimees Allan Kiil.

Tulemas rattaretk
Kumnasse 

Harjumaa Laululaps
2006 
Laupäeval, 29. aprillil toimus Keila
Kultuurikeskuses maakondliku laste
lauluvõistluse “Harjumaa Laululaps
2006” lõppvoor. 

Harku valla laululastest saavutas
5-aastane Caro-Lyn Irjas (juhendaja
Külli Murand) oma vanusegruppis III
koha. 8-aastane Hans Christian Aavik
(juhendaja Piret Rips) sai eripreemia
ning Henri Christofer Aavik (juhendaja
Piret Rips) esikoha 10-12-aastaste
lauljate rühmas. Mõlemad poisid valiti
osalema ka ETV Laulukarusellil. 

Kaks lauluvõistluse finaali
pääsenud last esindavad Eesti riiki 9.-
11. juunil Soomes toimuval rahvusva-
helisel laste lauluvõistlusel “Salo
Laste Laululinn”. Salosse sõidavad
Henri Christofer Aavik ja Gertrud Sild
Kose vallast. 

Lauluvõistlusel “Harjumaa
Laululaps” osalevad lauljad 3-18 elu-
aastani. Lõppvooru pääseb igast
Harjumaa omavalitsusest 1 – 3 last
igast vanuserühmast. Laste laulu-
võistlus on karusell, mis algab
laulukatsetega lasteaias, koolis,
omavalitsuses, jätkub maakonna
võistlusega ning jõuab välja ETV
Laulukarusellile. Lauluvõistlusel
osales käesoleval aastal 169 last. 

MTÜ Tabasalu Patriootide Ühendus
korraldab 20. mail järjekordse
rattaretke. Seekord sõidetakse Harku
valla äärealale Kumnasse. Teele jääb
palju huvitavaid kohti, mida retkelis-
tele tutvustatakse, lõunapausil
süüakse suppi. Ka sel aastal toimub
loterii, mille käigus loositakse välja jal-
gratas! Kogunemine Tabasalu
Raamatukogu ees kell 10.30, start
11.00. Tule veeda mõnus päev! 

Roheline tuli loodusharidust edendavale projektile:
21. aprillil vaatasid raja asukoha üle MTÜ Tabasalu
Looduspark juhatuse esimees Kaido Taberland, A
Le Coqi esindajad, Rannamõisa lasteaia juhataja
Margit Toomlaid, vallavanem Ott Kasuri, Studio
Viridise juht Val Rajasaar, Peep Salum RMK Keila
metskonnast ning Tiina Napp Harjumaa
Keskkonnateenistusest. 

Tennisehall, ratsabaas, lasketiir või hoopis kerge-
jõustikurada?
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HarHar ku vku v al laal lavv alitsuse al itsuse 
25.25. aa pri l l i  istungi ülepri l l i  istungi ülevv aade aade 

Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Ravi- ja rehabilitatsioonitoetust makstakse 3
isikule ning küttetoetust 5 isikule. Anti luba
alaealisele kuuluva pärandvara müügiks.
Pensioniametile esitatakse taotlus alaealise
hooldajale lapsetoetuse väljamaksmiseks.
Avaliku ürituse korraldamise luba anti orien-
teerumisklubile Nõmme 5 terviseteisipäevaku;
MTÜ-le Aktiivkeskus matkamängu “Libahundi
jälg” ning Tabasalu Triatloniklubile Tabasalu
jooksu korraldamiseks. Tabasalu Ühisgümnaa-
siumile eraldatakse vahendid Norra Docca
kooliga sõpruskohtumise kulude katteks.
Tegevustoetust määrati Jan Treibergi  osavõ-
tuks  Rahvusooper Estonia Eesti Poistekoori
kontsertreisidel Saksamaal ja Ungaris; Allan
Purvi osavõtuks  Palencia Cup 2006 jalgpalli-
turniirist Spordiklubi Legion koosseisus; Maria
Prii osalemiseks  1-aastases õpilasvahetuse
programmis; Hanna Märtha Arusaare osavõ-
tuks rahvusvahelisest noorte- ja lastekooride

festivalist Hong Kong 2006 ETV Mudilaskoori
koosseisus. Eraldatakse vahendid Harku valla
noortele tuusikute ostmiseks õpilasmaleva
töölaagritesse. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. 

Määrati aadressid Vääna külas Puiestiku II
detailplaneeringuga moodustatud kruntidele.
Määrati projekteerimistingimused Tiskre külas
Toome tee ja Toome põik MOP=4bar gaa-
sitorustiku ehitusprojekti; Tabasalus Tammede
allee, Käbi tee, Oldekopi tee ja Punga tee
MOP=4bar gaasitorustiku ehitusprojekti;
Tabasalus Kalda, Tõru, Tasuja, Metsa, Pargi,
Pähkli ja Saare tänava MOP=4bar gaa-
sitorustiku ehitusprojekti; Harkus Harkujärve-
Harku B-kategooria gaasitorustiku ehituspro-
jekti ning Liiva teel veevarustuse ja kanalisat-
sioonivõrkude ehitusprojekti koostamiseks.
Võeti vastu Liikva külas Onni kinnistu detailpla-
neering. Anti ehitusload Laabi külas Alasi tee
juurdepääsutee ehitamiseks; Vääna-Jõesuus
AÜ Lembitu 41 aiamaja lammutamiseks ja uue
ehitamiseks; Ilmandus Briisi tee 7 ja 9 ning

Kadaka tee 14c elamu ehitamiseks; Tutermaal
Kurma-Hansu maaüksuse elektrivarustuse ehi-
tamiseks; Tiskres Käämo tee 10 kaksikelamu
ning Orase 3 elamu ehitamiseks; Murastes
Pangapealse 4 elamu ehitamiseks; Tabasalus
Sarapuu põik juurdepääsutee ning Sarapuu
põik 7a parkimisplatsi ehitamiseks. Otsutati
mitte algatada detailplaneeringut Laabi külas
Tamme IV maaüksusel. Määrati projekteeri-
mistingimused Viti külas AÜ Lembitu 96 aia-
maja rekonstrueerimisprojekti; Türisalus AÜ
Kosmos nr 13 aiamaja laiendamise ehituspro-
jekti; Tabasalus Saare tn 4 kahe korteriga
elamu ehitusprojekti; Liikva külas AÜ Sputnik
nr 71 aiamaja laiendamise ehitusprojekti;
Suurupis AÜ Kratt 3 nr 103 ja 38 aiamajade
laiendamise ehitusprojekti; Türisalus AÜ
Türisalu 8 nr 11 aiamaja laiendamise ehitus-
projekti; Väänas AÜ Harju nr 3 aiamaja laien-
damise ehitusprojekti; Sõrve külas Kaasiku 11
kahe korteriga elamu ehitusprojekti; Vahi külas
Männipõlli kinnistule kahe korteriga elamu ja
abihoone ehitusprojekti ning Ilmandus

Vanapõllu kinnistul abihoone laiendamise ehi-
tusprojekti koostamiseks. 
Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Kuulati infot heakorrakuu tegevuskavast.
Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa ja
moodustati Kumna 24 katastriüksus. Voli-
kogule esitatakse Naage külas Näki katastriük-
suse jagamisel moodustuvale 4 katastriük-
susele sihtotstarbe määramise eelnõu ning
Muraste külas Lambaaia ja Õie katastriüksuste
jagamisel moodustuvatele neljale katastriük-
susele sihtotstarbe määramise eelnõu. Määrati
katastriüksuste nimed Naage külas Näki
katastriüksuse jagamisel moodustuvale 4
katastriüksusele ning Murastes Lambaaia ja
Õie katastriüksuste jagamisel moodustuvatele
4 katastriüksusele. Nõustuti Tiskres  Harku-
Saare kinnistu jagamisega kaheks ning
Suurupis Meretule ja Raja kinnistute
jagamisega kaheks. 
Majandusküsimused. 

Arutati osalemist Tallinna Linnavalitsuse
„Heade kavatsuste projektis”.

HarHar ku vku v al laal lavv alitsuse al itsuse 
03.03. mai istungi ülemai istungi ülevv aade aade 

Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Tähtpäevatoetust makstakse 13 juubilarile,
küttetoetust 5 isikule, lasteaia toidupäeva toe-
tust ühele lapsele, koolitoetust 5 lõpetajale ja
ühe pere laste ekskursioonikulude kom-
penseerimiseks. Tasutakse raske puudega
isiku treeningukulud. Määrati hooldajad kahele
puudega isikule. Avaliku ürituse korraldamise
luba anti rahvusvahelise autoralli Koger &
Partnerid – Tallinna Ralli 2006 korraldamiseks
12. mail ning Eesti Saksa Lambakoerte Ühingu
erinäituseks. Eraldatakse vahendid Ranna-
mõisa lasteaias toimuva etenduse „Kes elab
vees” kulude katteks. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. 

Määrati projekteerimistingimused Kumna
puidutöökoja elektrivarustuse ehitusprojekti

ning Rannamõisa külas konteinerjaama ja
Ilmandu ning Rannamõisa küla juurdepääsu
võrgu ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehitus-
load Viti külas AÜ Lembitu veevarustuse
rekonstrueerimiseks; Naage külas AÜ Siinus 9
aiamaja laiendamiseks; Suurupis AÜ Sõrve 85
aiamaja laiendamiseks; AÜ Tempo 102 aiama-
ja laiendamiseks; AÜ Türisalu-7 19 aiamaja
ehitamiseks; Suurupis AÜ Vimpel 19 aiamaja
laiendamiseks; Erna tee 1 kaksikelamu ehita-
miseks; Vääna-Jõesuus Hiie põik 3 elamu ehi-
tamiseks; Tiskre külas Kesalille 6 elamu ehita-
miseks; Murastes Kiviranna 3 elamu ehita-
miseks; Tabasalus Klooga mnt 11a abihoone
ehitamiseks; Murastes Kolmikkaare 8 elamu
ehitamiseks; Tabasalus Mere tee 2a elektri-
varustuse rekonstrueerimiseks; Vääna-
Jõesuus Männimetsa tee 1 ja 4 kortermajade
ehitamiseks; Tabasalus Pihlaka 8 kaksikelamu
ehitamiseks; Tabasalus Tammede allee 47

elektrivarustuse ehitamiseks ning Suurupis
Vana-Hindreku 3 elamu ehitamiseks. Määrati
projekteerimistingimused Türisalus Kingu IV
kinnistule elamu ja kahe abihoone ehituspro-
jekti; Harkujärvel Kaarle tee 5 elamu ehituspro-
jekti; Suurupis AÜ Kasteheina nr 17 aiamaja
laiendamise ehitusprojekti; Türisalus AÜ
Türisalu 9 nr 14 aiamaja ehitusprojekti;
Rannamõisas Kõue tee 2 ja 3 kahe korteriga
elamute ehitusprojekti; Naage külas AÜ Suvi
nr 49 aiamaja ehitusprojekti; Suurupis AÜ
Tempo nr 32 aiamaja laiendamise ehituspro-
jekti ning Murastes Meresihi 2 kahe korteriga
elamu ehitusprojekti koostamiseks. Ei peetud
võimalikuks Vääna-Jõesuus Männimetsa tee
5a kinnistul abihoone renoveerimist. Määrati
Rannamõisa külas Pärna maaüksuse
detailplaneeringu algatamise võimalused.
Kooskõlastati Norby Telecom AS-i seadmete
konteineri asukoht. 

Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Ehitisregistris muudetakse AÜ Tempo 164
aadress AÜ Tempo 163-ks. Määrati ehitise
teenindamiseks vajalik maa ja moodustati
Liikva külas Rako 20 katastriüksus ja Suurupis
AÜ Tempo 163 katastriüksus. Maa ostueesõi-
gusega peeti võimalikuks erastada Viti külas
Roksoni katastriüksus ja Türisalus Rita 11
katastriüksus. Muudetakse Harku Valla-
valitsuse 10. augusti 2004 korraldust nr 794 ja
20. detsembri 2005 korraldust nr 1936 “Maa
ostueesõigusega erastamise võimalikkus”.
Kooskõlastati välisõhu saasteloa taotlus OÜ
Strantum katlamajale. 
Majandusküsimused. 

Tagatakse Harku valla jäätmejaama ehituse
omafinantseering 25% ulatuses ehituse mak-
sumusest. Kinnitati Rannamõisa kalmistu soo-
jaku hinnapakkumised.  

HarHar ku vku v al laal lavvolikol ikoo gu gu 
27.27. aa pri l l i  istungi ülepri l l i  istungi ülevv aade aade 
Esimesel lugemisel oli Harku valla põhi-
määrus. Otsustuskorras müüakse Harku valla-
le kuuluv korteriomand asukohaga Järvekalda

11. Reservfondist eraldatakse vahendid Taba-
salu Ühisgümnaasiumile Tiigrihüppe Sihtasu-
tuse projektist “Õppiv Tiiger meie koolis”
osalemise kaasfinantseerimiseks. Muudetakse
30.11.2005 määruse nr 27 “Maamaksumäär ja
maamaksusoodustus Harku vallas 2006. aas-

taks” maksuvabastuse taotluste esitamise
kuupäeva: uus taotluse esitamise kuupäev on
31. mai 2006. OÜ Jaotusvõrk kasuks seatakse
isiklik kasutusõigus Tabasalus Sarapuu tänava
kinnistule. AS Elion Ettevõtted kasuks sea-
takse isiklik kasutusõigus Tabasalus Pähkli

lõik 1 kinnistule ja Sarapuu põik lõik 2 kinnis-
tule. Kehtestati Tabasalu alevikus Leevikese
10/12 detailplaneering ja Vääna-Jõesuu külas
Männi I kinnistu detailplaneering. 

AlgAlgaatatatud detailplaneeringud tud detailplaneeringud 
25. aprillil 2006 on algatatud korraldusega nr

598 Sõrve külas Araka 1 maaüksuse detail-
planeeringu koostamine. Detailplaneeringu
koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe
muutmine ja kinnistu jagamine kaheks elamu-
maa krundiks ning kruntide piiride ja ehitusõiguse
määramine. Planeeritava ala suurus on 4106 m2. 

Eskiislahenduste tutvustamine Eskiislahenduste tutvustamine 
18. mail 2006 kell 14.00 toimub Tabasalus
Ranna tee 1 Harku vallas Tabasalu alevikus
Sarapuu tn 9, 9a, 9b ja Pähkli tn 15 kinnistute
detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiis-
lahenduse tutvustamine. 23. mail 2006 kell
14.00 toimub Tabasalus Ranna tee 1 Harku
vallas Tabasalu alevikus Pääsukese tn 9 ja
Pääsukese tn 11 kinnistute detailplaneeringu;

kell 14.30 Harku vallas Vahi külas Sillaotsa
kinnistu detailplaneeringu lähteseisukohtade ja
eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat infor-
matsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858. 

KKehtestaehtestatud detailplaneeringud tud detailplaneeringud 
Harku Vallavolikogu kehtestas 27. aprill 2006
järgmised detailplaneeringud: 
otsusega nr 35 on kehtestatud Tabasalu ale-
vikus Leevikese tn 10/12 kinnistu detailplaneering; 
otsusega nr 36 on kehtestatud Vääna-Jõesuu
külas Männi I kinnistu detailplaneering. 

Detailplaneeringute aDetailplaneeringute avvalikudalikud
vväljaäljapanekud panekud 
18. maist kuni 01. juunini 2006. a toimub
Tabasalus Ranna tee 1 järgmise detailpla-
neeringu avalik väljapanek: 
Liikva külas Onni kinnistu detailplaneering.

Planeeritava ala suurus on 2 ha. Detail-
planeeringu koostamise eesmärgiks maa siht-
otstarbe muutmine, kruntideks jagamine ning
planeeritavale alale jäävate kruntide piiride ning
ehitusõiguse täpsustamine. Planeeringuga
moodustatakse 2 elamukrunti suurusega 2620
m2 ja 10408 m2, üks liiklusmaa krunt ja üks
maatulundusmaa krunt. Krundil võib paikneda 1
elamu ja kaks kuni kolm abihoonet. Maksimaal-
ne hoonete kõrgus maapinnast 9 m, lubatud
katusekalle 25-45°, maksimaalne ehitusalune pind
500m2. 
Harku  Vallavalitsus teatab, et järgnevate
detailplaneeringute avalikku väljapanekut on
pikendatud kuni 02. juunini 2006: 
Muraste külas suvilaühistu Lee 29, Lee 30 ja
Lee 31 detailplaneering. 
Muraste külas Hiie maaüksuse detailplaneering. 
Muraste külas Hindreku maaüksuse

detailplaneering. 
Tabasalu alevikus Orava 3 ja Tamme 4 kin-
nistute detailplaneering.
Avalik väljapanek toimub Harku Vallavalitsuses,
Tabasalu Ranna tee 1.

HarHarku vku vallaallavvalitsus teaalitsus teatatab b 
02.03.2006 – 16.03.2006 oli Tabasalus Ranna
tee 1 avalikul väljapanekul Harku valla Tabasa-

lu põhjaosa I kvartali detailplaneering. Sellel
ajavahemikul esitati planeeringu kohta üks vas-
tuväide. Nimetatud planeeringu avaliku välja-
paneku tulemusi tutvustav avalik arutelu toimus
20. aprillil 2006 kell 14.00, millest vastuväite esi-
taja osa ei võtnud. Planeering suunatakse Harju
Maavanemale järelvalve toimingute teosta-
miseks planeerimisseaduse §-23-ga sätestatud
korras. 
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Maanteeamet teatab, et täiendatud on T-11
Tallinna ringtee ja T11390 Tallinn-
Rannamõisa-Kloogaranna maantee ühendus-
tee (Juuliku-Tabasalu) keskkonnamõju hin-
damise aruannet ja teostatavusanalüüsi eelaru-
annet. Lähtuvalt majanduslikest ja keskkon-
nakaalutlustest on projekteerija teinud lõpliku
ettepaneku trassivaliku osas. 

Eelprojekti eesmärgiks on Tallinna ringtee
ja Tallinn-Rannamõisa-Kloogaranna maantee
ühendustee (Juuliku-Tabasalu) optimaalse
lahenduse leidmine, tee ehitamiseks vajaliku

maa-ala määramine ja maakasutusele piirangute
seadmine. Juuliku-Tabasalu eelprojekti keskkon-
namõju hindamise aruandele ja teostatavu-
sanalüüsi eelaruandele on lisatud avalikel arute-
ludel tehtud ettepanekutest tulenevad täien-
dused – Harku vallas 0+ variandi tehniline lahen-
damine ja täiendav keskkonnamõju hinnang.  

Arendaja ja Otsustaja on Maanteeamet
(aadress Pärnu mnt 463a, 10196 Tallinn), kon-
taktisik Raul Vibo, planeeringute osakonna
juhataja, tel 611 9363, faks 611 9361, e-post:
Raul.Vibo@mnt.ee. Projekteerija on Teede

Tehnokeskus AS (aadress Männiku tee 123/6,
11216 Tallinn), projektijuht Rein Kaseleht, tel 679
1353, faks 679 1341,e-post: Rein.Kaseleht@
tehnokeskus.ee. Keskkonnamõju hindaja on
Kobras AS (aadress Teguri 37b, Tartu 50107),
kontaktisik Anu Oinberg, tel. 730 0310, faks 730
0315, e-post: anu.oinberg@kobras.ee 

Täiendatud keskkonnamõju hindamise
aruande ja teostatavusanalüüsi eelaruandega on
võimalik tutvuda Teede Tehnokeskuse kodule-
heküljel http://www.teed.ee/juuliku-tabasalu/
index.htm ning paberkujul Saku, Saue ja Harku
vallavalitsustes alates 22.05.2006. Täiendatud

keskkonnamõju hindamise aruande ja
teostatavusanalüüsi eelaruande kohta saab sel-
gitusi Juuliku – Tabasalu ühendustee projekti-
juhilt Rein Kaselehelt. 
Täiendatud keskkonnamõju hindamise
aruande ja teostavusanalüüsi raporti avalikud
arutelud toimuvad: 
5. juuni 2005 kell 18.00 Saku Vallavalitsuses,
aadress Teaduse tn 1, Saku alevik. 
6. juuni 2005 kell 18.00 Saue Kultuurikeskuses,
aadress Veskitammi 8, Laagri alevik. 
7. juuni 2005 kell 18.00 Tabasalu Ühisgümnaa-
siumis, aadress Kooli 1, Tabasalu alevik

JJuuliku – uuliku – TTaabasalu ühendusteebasalu ühendustee
eelpreelprojektist ojektist 
Juuliku-Tabasalu ühendustee eelprojekti
teostatavusanalüüsi eelaruande ja keskkon-
namõju hindamise aruande avalikust arutelust on
möödas kolm kuud. Selle aja jooksul on projek-
teeritud alternatiive Saku ja Harku vallas, korral-
datud koosolekuid projektist huvitatud osapoolte-
ga ja täiendatud keskkonnamõju hindamise aru-
annet.  

Jaanuari lõpus ja veebruari alguses
toimunud avalikud arutelud Saue, Saku ja Harku
valdades olid rahvarohked. Tõdeti, et ühendus-
tee on vajalik, samas tekitas osades elanikes
negatiivseid emotsioone projekteerija ja
keskkonnamõju hindajate poolt välja toodud A-
trassi eelistus. Peamised vastuargumendid olid,
et trassi mõjupiirkonda jääb rohkesti elamuid,
suureneb müra ja õhusaaste, inimeste teekond
koju-tööle pikeneb ja liiklemine muutub keerulise-
maks. Rahulolematud oldi ka keskkonnamõju
hindamise aruandega, kuna arvati, et mõju inime-
sele on pealiskaudselt hinnatud. Inimeste vastu-

seis on loomulik ja põhjendatud – mitte igal pool
ei saa jääda varem teada olnud trassikoridori
ning maantee tuleb rajada kohta, kuhu seda
varem ei olnud kavandatud. Tahaksime rõhuta-
da, et A-trassi eelistus on kujunenud mitmete
osapoolte pikaajalise koostöö tulemusena,
arvestatud on nii trasside tehnilist poolt kui ka
üldisi huve, st. keskkonda, inimest, tasuvust. 

Peale avalikke arutelusid saadeti
Maanteeametile, projekteerijale ja keskkon-
namõju hindajatele hulgaliselt kirju, mis kajas-
tasid taas avalikel aruteludel üles tõusnud prob-
leeme, kuid tehti ka ettepanekuid trassi kul-
gemise ja võimalike liikluslahenduste kohta.
Ettepanekud arutati projekteerija ja
Maanteeameti poolt läbi, samuti andsid keskkon-
namõju hindajad neile esitatud küsimustele vas-
tused. Oleme tänulikud, et inimesed on oma
arvamust avaldanud, kuid tee projekteerimisel ei
saa lähtuda emotsioonidest ja üksikhuvidest,
vaid tuleb arvestada tegelikku olukorda ja üldisi
huve. 

Avalikel aruteludel tehtud ettepanekute

põhjal on Teede Tehnokeskus AS tegelenud nii
Saku kui ka Harku vallas alternatiivsete trassi-
variantide projekteerimisega. Saku vallas projek-
teeritakse maakonnaplaneeringule vastav
trassikoridor ja Harku vallas 0+ variant. Harku
valda puudutav 0+ variant käsitleb uue alterna-
tiivse trassivariandi läbitöötamist võimalikult ole-
masolevas trassikoridoris, mis toob tee parata-
matult osadele majadele väga lähedale ja tingib
mõne maja likvideerimise vajaduse. Mõlemale
trassivariandile tehakse täiendav keskkon-
namõju hindamine ja tasuvusanalüüs. AS
Kobras on täiendanud keskkonnamõju hin-
damise aruannet, võttes arvesse Harjumaa
Keskkonnateenistuse ametlikus kirjas (09.02.06
nr 30-12-1/487-2) esitatud nõudmisi. 

Täiendatud keskkonnamõju hindamise
aruande ja teostatavusanalüüsi eelaruandega on
võimalik tutvuda maikuu lõpus nii Juuliku –
Tabasalu ühendustee veebilehel kui ka paberku-
jul Saku, Saue ja Harku valdades. Juunikuus
viiakse valdades läbi avalikud arutelud, mille
eesmärk on tutvustada korrigeeritud keskkon-

namõju hindamise aruannet ja teostatavus-
analüüsi eelaruannet. 

Leiame, et kõik olulised täiendused on
tehtud ning väikeste mööndustega võib aruan-
ded kinnitada. Oleme veendunud, et põhjaliku
töö tulemusena leitud eelistus A-trassile on õige
ja oleme valmis esitama selle valdadele
kooskõlastamiseks. 

Juuliku-Tabasalu projekti käivitamisest
alates on peatunud paljude planeeringute
menetlemine. Leiame, et lõputu vaidlus tee
asukoha üle pärsib valdade arengut ja ei ole kel-
legi huvides. On aeg trassi valik kinnitada. 

Eelmistel avalikel aruteludel osalesid val-
davalt eelistatud trassi vastased. Võis jääda
ekslik mulje, et teistel alternatiividel ei olegi vas-
taseid. Keskkonnamõju hinnangu aruanne näitab
selgelt, et kõigi alternatiivide puhul on mõjutatud
inimeste elukohad ja sotsiaalne läbikäimine.
Kutsume kõiki oma seisukohti avaldama! 

Teede Tehnokeskus AS 
Maanteeamet 

TT-11 -11 TTallinna ringtee ja allinna ringtee ja T11390 T11390 TTallinn-Rallinn-Rannamõisa-Klooannamõisa-Klooggararanna maantee ühendustee (Janna maantee ühendustee (Juuliku-Tuuliku-Taabasalu) eelprbasalu) eelprojektojekt
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* Harku vald on selleks suveks koostöös
Õpilasmaleva SA-ga planeerinud Eesti Õpilas-
malevasse Harku valla noortele 10 kohta.
Noorte omaosalus on samaväärne Tallinna
lastega (500 kr), ülejäänud kulud tasub vald.
Registreerimine www.malev.ee

* Pivarootsi laager Harku valla lastele
toimub 13.-19. juunil (kohad täis).
* Luunja Noortelaagris on broneeritud 12
soodustuusikut perioodiks 11. – 19. august.
Info ja registreerimine Helve Keel (600 3868,
515 4807, helve.keel@harku.ee)

* Tabasalu Noortekeskus jätkab kooliva-
heaja linnalaagrite korraldamist. Järgmine
laager toimub 5. – 16. juuni tööpäeviti. Täpsem
info Tabasalu Noortekeskusest (657 5672, 511
7684, Kadri Pihelo) ja valla interneti kodulehelt
www.harku.ee ürituste kalendrist.

Noortelaagri nimi
Urumarja

Luunja

Pärlselja

KutiMuti

Taevaskoja

Tuksi

Rannapungerja

Veski 

Pariisi

Võsu

Karepa

Kotka
(vene keel ) 

Relvo-Sport

SporSportliku Ptliku Perereepäepäevva võitjaid ka võitjaid kostitas Rostitas Restorestoran Baan BabbyBacyBack k Südamenädal Harku vallas
17.-23. aprillil korraldati Harku vallas
südamenädala kampaania raames juba kol-
mandat aastat südamenädala tähista-
mist.Toimusid üritused koolides, lasteaeda-
des ja noortekeskustes, temaatiliste raama-
tute ning ajakirjadega võis tutvuda kohalikes
raamatukogudes. Valla kõigile elanikele oli
mõeldud tervisekontrollipäev 20. aprillil
vallamajas, kuhu tõi huvilised kohale valla
tellitud buss. 

Tervisekontrolli tulemusena saadi teada
vererõhu näitajad, kolesteroolitase ja keha-
massiindeks, konsultatsiooni tervisenäita-
jate osas andis perearst Vika Toom. Osa-
võtnud said  kaasa voldiku oma tervisekont-
rolli tulemustega, et järgmisel arsti visiidil
oleks võrdlusvõimalus ning Harku valla tervi-
sepäeva jaoks kokkupandud teabevoldiku,
kus kirjas südamehaiguste riskitegurid ja
nõuanded, kuidas hoida oma süda tervena. 

Inimese kõige kallim vara on tervis ja
seda näitas ka tervisekontrollipäeva külas-
tatavus ja inimeste huvi oma tervisenäitajate
vastu. Kui esimesel südamenädala üritusel
olid osalejateks peamiselt eakamad
inimesed ja naisterahvad, siis selle aasta
üritusel käinutest oli mehi 27 % ja ter-
visepäeval käinutest oli alla 50 aasta vanu-
seid 26%. Vanuseliselt:           
kuni 40 a -  14 %  
41- 50 a -  12% 
51- 60 a -  17% 
61- 80 a -  54% 
üle  81 a  -  3% 
Kolesteroolitase osutus piirnormidest kõrge-
maks 39% ja vererõhu näitajad 51% kont-
rollitutest. Neile andis perearst Vika Toom
konsultatsiooni ja selgitas, kuhu edasi pöör-
duda tervise jälgimiseks. 

Kohapeal lugemiseks ja kaasa võt-
miseks oli laias valikus südame tervist käsit-
levaid voldikuid, pakuti puuvilju ja mahla.
Vallamaja teise korruse koridoris on üleval
Harku Lasteaia laste joonistustööde näitus.
Südamenädala raames joonistasid lapsed
pilte südamest ja kuidas toituda, et süda
oleks terve. Näitus on avatud kuni 15. maini. 
Tiia Spitsõn 
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja 

TTüürriissaalluu  KKuuuulliijjäännnniillee!!  

Pühapäeval, 21. mail kell 17 Keila-Joa SIK
staadionil. Heidame ka ketast. Lastele
vanuseni 15 pallivise. Auhinnad valla
poolt. Tule testi vormi! 

Eddi Tomband, Türisalu SK, tel 5695 7822 

Surnuaiapühad 
11. juunil kell 13.00 Korvi kalmistul 
18. juunil kell 11.00 Rannamõisa
kalmistul

Tabasalu Muusikakool
võtab vastu uusi õpilasi 

Sisseastumiskatsed toimuvad: 
26. mail kell 15.00 – 17.00 
27. mail kell 10.00 – 15.00 

Katseteks ette valmistada üks laul!
Konsultatsiooni on võimalik saada 24. mail
kell 13.00-19.00 

Erialad muusikakoolis: klaver, akordion,
viiul, kitarr, kannel, plokkflööt, flööt, klarnet,
saksofon, trompet, tromboon, tenor, tuuba,
metsasarv, löökpillid. 

UUS ERIALA!!! 
Lauluerialale võetakse õppima alates 12.
eluaastast.

Info: tel. 607 6180, 507 9123, e-post:
kalev.konsa@tabasalu.edu.ee
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Harku valla  Sportlikud Perepäevad on rohkem
kui aastakümne vanune üritus, mis kannab
endas soovi pakkuda spordirõõmu igaühele –
lapsele ja vanurile, naisele ja mehele, regu-
laarselt treenijale ja algajale. Spordipäeva
eesmärgiks on tekitada vallaelanikes soov võtta
omaks terved eluviisid ning vajadus meele-
pärasel viisil oma tervise eest hoolitseda.
Tabasalu jooks on igakevadine üritus, kus
igaühel on võimalus tunda rõõmu oma heast
sportlikust vormist, mõnusast seltskonnast, ene-
seteostusest ja lõõgastumisest. 

Tabasalu Triatloniklubi korraldada oli see
üritus kaheksandat korda, tehes seda koostöös
Harku Vallavalitsuse ja Harku valla  firmadega
Prolexplast, Tarplani Kaubanduse AS, Serica,
Ellerino Puhastuskeskus, AEM, Tabasalu
Spordikompleks, AS Baggins ja restoran
BabyBack. 

Kuigi Tabasalu jooks on üritus nö. sport
kõigile, on korraldajad saanud igal aastal rõõ-
mustada ka heade sportlike tulemuste üle. Ära
märkimist väärivad kõige väiksemate – 500m
jooksu võitja Andrea Lääne – tubli jooks ning
1,5km jooksu kiireimate saavutused. Siim
Rohusaar jooksis ajaga 5.25, Hannes
Poolamets 5.49, 1996. a sündinud Ervin Sepp
6.14 ja 1997. a sündinud Toomas Hendrik
Tomberg 6.38. 

5km rajal olid kiireimad ettearvatult
tugevad spordimehed, kes järjepidevalt harju-

tavad. Jooksu võitis ajaga 15.55 Ervin Õuna-
puu. Talle järgnesid viis Tabasalu Triatloniklubi
sportlast: juunior Robert Pallas (ajaga 16.49),
Peep Leino (17.08) ning noored Siim Kauge
(17.37), Gunnar Pallas (17.58) ja Hans Korman
(18.43). Erakordselt hästi jooksis kiireim neiu
Kaia Korman, kes ajaga 20.41 saavutas üld-
kokkuvõttes 14. koha. Naiste arvestuses läks
võit Geily Niinemetsale (aeg 22.17) Alma
Sarapuu (aeg 22.27) ees. Protokollid on saa-
daval  Tabasalu Triatloniklubi kodulehel:
www.tri.ee. 

Tabasalu jooksul peeti eraldi arvestust 15
vanusekategoorias: omavahel konkureerima
olid oodatud igas eas vallaelanikud. Noorim
võistleja oli 3-aastane, vanim 58. 

Harku valla Sportlikud Perepäevad on üri-
tus, mis paneb pereliikmed valla
kõige sportlikuma pere tiitli nimel
üheskoos pingutama. Selle tiitli
vääriliseks on seni tunnistatud
perekond Rennig, Pallas ja Rist.
Jõuliselt on tiitli poole liikumas
perekonnad Poolamets, Torv ja
Talv. Need on pered, kus vanemate
eeskujul hinnatakse sportlikke elu-
viise ning toetatakse laste tree-
ningtegevust. Selle aasta perepäe-
vade võitjat, perekond Pallast,
ootab ees pidulik õhtusöök restora-
nis BabyBack. 

Tabasalu Triatloniklubi korraldab järgmise
võistluse 4. juunil. Siis võisteldakse basseinitri-
atlonis, kus lapsed (1998.-1993. a sündinud)
ujuvad 100m, sõidavad rattaga 5 km ja jookse-
vad 1km, noored (1989.-1992. a sündinud) ja
juuniorid (1986.-1988. a sündinud) ujuvad
200m, sõidavad rattaga 10 km ja jooksevad
2km. Ennast proovile panema on oodatud kõik
sportlikud noored. Seni ladusalt sujunud koos-
töö Harku Vallavalitsuse, Tabasalu Spordi-
kompleksi ja teiste Harku valla firmadega annab
lootust arvata, et ka basseinitriatlonist on tule-
mas sama pikkade traditsioonidega üritus, kui
seda on Tabasalu Jooks. 

Kõigile treeninglusti soovides, 
Tiina Pallas 

SuvSuveks tööle või  laaeks tööle või  laa gg risserisse
1,5 km jooksu start 

Alates 18. maist 2006 on Tabasalus Kooli tn 3
OÜ Strantum katlamaja hoovil avatud
esmaspäeviti ja neljapäeviti kell 16.00 kuni
19.00 jäätmepunkt, kus võetakse eraisikutelt
tasuta vastu: 
–  sõiduauto vanarehve (kuni 8 tükki); 
– elektroonikaromusid (külmkapid, pesumasi-
nad, elektripliidid, televiisorid, raadiod jms); 
–  jääkõlisid ja õlifiltreid, õliseid pühkmemater-
jale (kuni 20 liitrit); 
– värvi-, liimi-, laki- ja lahustijäätmeid jaepa-
kendis (kuni 10 liitrit);    

– elavhõbelampe (kuni 10 tükki); 
– aegunud ja kasutuskõlbmatuid ravimeid ja
muid meditsiinilisi jäätmeid (kuni 2 kg korraga); 
kemikaale ja pestitsiidide jäätmeid (kuni 10
liitrit); 
– elavhõbekraadiklaase ja muid elavhõbedat
sisaldavaid jäätmeid (kuni 2 kg korraga); 
– patareisid ja akusid (piiramatus koguses).
Olmejäätmete konteinerite tühjenduspäevad 
Korraldatud jäätmeveo olmejäätmete kon-
teinerite tühjenduspäevad külade kaupa:  
Esmaspäev – Laabi, Tabasalu ja Rannamõisa; 

Teisipäev – Adra, Humala, Kumna, Kütke,
Türisalu, Tutermaa, Vääna, Vahi ja Vaila; 
Kolmapäev – Liikva, Naage, Sõrve, Viti ja
Vääna-Jõesuu; 
Neljapäev – Ilmandu, Muraste ja Suurupi; 
Reede – Harku, Harkujärve, Tiskre.  
Harku valla Teatajas nr 8 oli ekslikult reedene
Harku, Harkujärve ja Tiskre tühjenduspäev
esmaspäevale läinud. Vabandame.  
Lembe Reiman 
Keskkonnainsener 

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, 
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 15.05.
Järgmine leht ilmub 24.05.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju.
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

PPolitseiteaolitseiteated ted 
16.04-17.04 on Tabasalus Vahtra tn varas-
tatud BMW-525 neli valuvelge koos rehvidega. 
16.04 kell 18.30-19.30 on Vääna-Jõesuu ran-
nas sisse  murtud kahte sõiduautosse.
Sõiduautost Honda Civic varastati käekott.
Sõiduautost Peugeot varastati käekott, milles
oli mobiiltelefon NOKIA 2600, Hansapanga
kaart, korterivõtmed, õpilaspilet ja ID kaart nr
A1132940. 
16.04 kell 13.30-14.30 on Rannamõisa külas
Merepiiga teel sisse murtud sõiduautosse
BMW 565TFT ja varastatud käekott. 
18.04 on Vääna-Jõesuu rannas sisse murtud
sõiduautosse VW Passat ja varastatud kott,
kus olid ID-kaart ja mobiiltelefon Alcatel. 
19.04-20.04 on Tabasalus Kooli tn sõiduautost
Subaru Legacy varastatud vasakpoolse esitii-
va plastikust laiend.
19.04-20.04 on Ilmandus Merikalda tn sõidu-

autolt BMW varastatud 4 valuvelge koos
rehvidega. 
19.04 kell 11.30-17.37 on Muraste külas tungi-
tud korterisse ja varastatud videomakk LG,
digikaamera Olympus, akutrell Metabo. 
19.04 on Suurupi külas sisse tungitud talu-
majja ning varastatud jalgratas Trek. 
22.04 on Tabasalu pargis sisse murtud sõidu-
autosse Citroen C3, kust varastati naiste
käekott. 
22.04 on Vääna-Jõesuus Elektra 12 varas-
tatud saematerjali u 5 tihumeetrit. 
24.04 kell 16.30-17.50 on Türisalu külas sisse
tungitud sõiduautosse Peugeot ja varastatud
käekott, milles oli mobiiltelefon Siemens CF62,
rahakott, ID-kaart, pangakaardid. 
24.04 kell 17.50-18.00 on Tabasalus sisse tun-
gitud sõiduautosse Mercedes Benz ja varas-
tatud käekott koos ID-kaardi ja pangakaartidega. 
26.04 on Muraste teel öö jooksul varastatud

maja ette pargitud sõiduauto MB veljed koos
suverehvidega. 
27.04 on sisse murtud Eesti Maaülikooli
garaaži Harku alevikus, ära on varastatud
enda valmistatud akulaadija; 3 lõikeketast; alu-
miiniumist nurkraud, latt ja kettad (karbid); raa-
diovõimendi. 
27.04-29.04 on sisse murtud majja Vääna-
Jõesuus Rannaküla 19, varastatud on väga
kallis pudel viina ja kuurist muruniiduk. 
28.04 kell 07.00 -16.00 on sisse murtud
Muraste teel korterisse ja varastatud LCD tele-
viisor TFT 32 tolline; DVD mängija PHILIPS
DVP-630; arvuti Prisma PC 00112203 intel
Pentium 4; tekk, tekikott ja lina. 
Nimetatud kuritegude ja muude õiguserikku-
miste kohta lisainfo edastamiseks palume
pöörduda Harku konstaablijaoskonda tele-
fonidel 612 4581, 612 4582.
Harku konstaablijaoskond 

TEGEVUSLOAGA NOORTELAAGRID EESTIS

Laagri asukoht
Tori vald
Pärnumaa
Kabina küla
Luunja 
Tartumaa
Varbla vald
Saulepi, Pärnumaa
Laulasmaa
Harjumaa
Taevaskoja
Põlvamaa

Tuksi küla, 
Noarootsi
Lemmaku küla
Tudulinna vald

Vana-Otepää
Valgamaa
Pariisi küla
Saksi vald, 
L-Virumaa
Võsu
L-Virumaa
Karepa küla
L-Virumaa
Loksa vald
Harjumaa

Saverna
Valgjärve vald
Põlvamaa

Info
44 74038, 5564 6874
urumarjalaager@hot.ee
7 417255, 510 5010
reet.rannasaar@mail.ee
www.hot.ee/luunjanoortelaager
44 58158
pearl.selg@mail.ee
502 8180
tiiu@kutimuti.ee, www.kutimuti.ee
79 92067, 514 9822
ttpk@estpak.ee, www.taevaskoja.ee
47 25061, 506 5688

631 3004, 510 1650
tallinn@ymca.ee, 
www.rannapungerjalaager.ee
501 5825
raido@kiirtee.ee
523 9655, 503 9655
pariis@hot.ee, www.pariisi.ee

5664 4248
pylades@pylades.ee, www.pylades.ee
650 3576, 32 21397
karepa@kullo.ee, www.kullo.ee
5635 4552
galina_j@yahoo.com, 
ww.kotkalaager.ee
79 98 068, 509 6148, 5340 523
relvosport@yahoo.com
www.relvosport.ee/laager

Remniku

Pivarootsi

Kloogaranna

Kurgjärve

Kurtna
(vene keel)
Oravake
(vene keel)
Vihasoo
(vene keel)
Vaibla

Romaškino-
Tiigrid
(vene keel)
Valgemetsa

Piiri

Mäe-Kääraku
Jaanimäe
Kalevi Madsa 
Puhkeküla

Alajõe vald, Ida-Virumaa

Pivarootsi 
Hanila vald

Kloogaranna küla
Keila vald
Haanja vald, 
Võrumaa

Illuka vald
Ida-Virumaa
Narva-Jõesuu
Ida-Virumaa
Loksa vald
Harjumaa
Vaibla
Kolga-Jaani vald

Vääna-Jõesuu
Harjumaa

Vastse-Kuuste vald
Põlvamaa

Sangaste vald
Valgamaa
Haanja vald
Haanja vald
Sihva
Valgamaa

33 93198, 528 9335
remnikulaager@hot.ee,
www.lastekaitseliit.ee
47 29591, 507 6021
pivarootsi@lastekaitseliit.ee,
www.lastekaitseliit.ee
638 0760, 654 0845, 512 9366
helga.eichen@entk.ee, www.entk.ee
671 8544, 505 5143, 78 60717
ww.muf.ee/mirror/nommespordiklu-
bi/kurgjarve
56 687305, 33 48383
kurtna.laager@kjlv.ee
35 77012
5561 0927
660 3014, 505 9342
vihasoo@hot.ee, www.vihasoo.ee
7 475521, 5669 3775
ingrid@tdl.ee,
www.tdl.ee/~ingrid/vaibla
6463 395, 552 2377
tallinnatiigrid@hot.ee
www.kadares.ee/romaskino/ticket
514 4561, 79 70169
valgemetsa@hot.ee, www.valgemet-
sa.ee
6603 009, 5698 8509
www.hot.ee/kotreesk/piiri
7 461062, 501 5825
78 21225, 503 3447
76 79655, 514 8103
www.madsa.ee

Täpsem info Eesti Noorsootöö Keskuse kodulehelt
www.entk.ee “Noorte tervistav ja arendav puhkus”.

Vabane sorteeritud jäätmetest tasuta! 



IROLIN OÜ 
OSTAB KINNISTUID HARKU VALLAS.

TEL. 651 0900, 504 6333, 
INFO@IROLIN.EE

Heli Lepp Hambaravi
Teenuste 2 perearstikeskus

E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

Abi saadaval ka esmaabi korral

Kevadine 
soodusmüük:

puitbrikett al 1700kr/t, 
turbabrikett al 1300 kr/alus 

Tel. 5649 1535, 
www.leilibrikett.ee

Soovime osta MAAD 
Harku vallas 

Koostame
detailplaneeringuid

ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

Palju õnne Palju õnne 

hällilastele!hällilastele!
92 92 Megetia Moks 15.05
90 90 Ella Sulg 18.05   
84 84 Juhan Mandre 14.05    
82 82 Maimo Taal 14.05      
82 82 Lembit Väljamäe 16.05 
80 80 Gloria Ago  13.05   
80 80 Ellen Tähtmäe 17.05  
70 70 Viljar Veskiväli 12.05 
70 70 Ilmar Veskimäe 19.05   
70 70 Saima Suomalainen 25.05 

Saksa Lambakoera kutsikad 
kennel ist  “HELEROS” Kei la-Joal!

Saksa aretus, terve närvisüsteem, kindel iseloom.
Kasvatus-, koolitusnõuanded kasvatajalt. Ärge
kõhelge, saate intelligentse sõbra pikkadeks 

aastateks! Tel. 510 3438, 
heli@heleros.ee www.heleros.ee

Seoses töömahu suurene-
misega võtab õmbluset-
tevõte AS Protten F.S.C.
asukohaga Keilas, tööle
õmblejaid, äärestaja. 
Väljaõppe võimalus. 

Tel.674 7567.

Kõige pisemad 
vallaelanikud

GerGert Mart Martin Savitschtin Savitsch
25.03.2006      Muraste küla 
GerGerrret Rebaset Rebas
01.04.2006      Tabasalu alevik 
Joosep RehepappJoosep Rehepapp
03.04.2006      Kumna küla 
Katarina AasKatarina Aas
23.04.2006      Tabasalu alevik 
Uku-Johan PauriUku-Johan Pauri
20.04.2006      Muraste küla 

AS Altia Eesti võtab tööle
2 liinitöölist ning suveks 

hooajatöölisi. 
Helistada tööpäevadel 

6712 000

FIRMA TEOSTAB 

VEE-, 

KANALISATSIOONI- JA

DRENAAŽITRASSIDE

EHITUST, 

SAMUTI MAAKAABEL-
LIINID  JA   KÕIKVÕIMALIKUD
PINNASETÖÖD. HINNAD MÕISTLIKUD! 
Tel. 5347 1020, e-mail: kelving@hot.ee

SUURE KRUNDIGA 

ERAMUSSE 

VÄÄNA-JÕESUUS 

OTSITAKSE ABILIST 

AASTARINGSETEKS 

AIAHOOLDUSTÖÖDEKS. 

TEL. 507 2191. 

pakub tööd 

Logistikule 

Ametiülesanded: 
–  ettevõtte logistikaprotsesside 
juhtimine ja kontroll; 
–  kaupade ja materjali sisseostu
koordineerimine; 
– tarnijatega suhtlemine. 
Nõuded kandidaadile: 

– inglise ja vene keele oskus; 
–  teadmised ja kogemused logistikast; 
–  arvuti kasutuamise oskus. 
Muu info: 

Tegemist on lapsehoolduspuhkuse
asendusega. 
Töökoht asub Harjumaal Väänas. 
CV saata aadressil 4room@4room.ee 

Kontakttelefon: 679 0360 

VÄIKEAIA KUJUNDAMINE 
KALMU KUJUNDAMINE 

JA HOOLDUS 

Osaühingu ja 
MTÜ asutamine, 

registriandmete muutmine 

OÜ CONSILIO
tel: 505 1845;

oyconsilio@hotmail.com 

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport.

Hinnad kokkuleppel.
OÜ Metanex  Tutermaa, tel. 501 5433

Müüa omatehtud puidust aiamööbel –
toolid ja laud. 

Hind kokkuleppel. Tel 609 9263.

Vajatakse abilist ja seltsilist eakale 
naisele Tabasalus 4-5 tunniks 
tööpäevadel. Tel. 511 7378.

†¢

2
1

KAUPLUS

L illeaed
Ranna tee 2 Tabasalu 
Avatud E-R 9-18, L 9-13, P  -

PAKUME * kimbud * pärjad 
* toalilled * aiatarbed  
* kingitused

Tellimused telefonil 623 8328

Noor pere otsib koristajat kord
nädalas eramajja Tabasalus.   

Tel. 5621 0065 Mari.

Loomaarst Villem Tammemägi 

Koduloomade vaktsineerimine, 
ravi ja koduvisiidid. Iga päev. 

Tabasalu Kuusiku 4. 
Tel. 607 6309, 

5695 5744

TARKUS TULEB TASAPISI

VÄÄNA LASTEAED-ALGKOOL
KUTSUB KÕIKI PRAEGUSI JA TULEVASI

LAPSEVANEMAID
18. MAIL 2006.A KELL 8.00 – 16.00 

LAHTISTE USTE PÄEVALE!

LAHTISTE USTE PÄEV

HARKU LASTEAIAS 

12. MAIL 

OODATUD ON KÕIK, KES
LASTEAIA ELU VASTU

HUVI TUNNEVAD! 
JUHATAJA JUTA

MERINGO, 
TEL. 656 1190 

Paigaldame
TV–antenne.

Hinnad soodsad,  
garant i i .

Tel. 5569 3858

Üürile anda
bürooruum
Tabasalus

Ranna tee 2
asuvas
hoones 
pinnaga 
150 m2.

Tel.  
603 2042, 
5624 6001 

E-post:
info@karu-

maa.ee


